Кому: НАИМЕНОВАНИЕ СТРАХОВЩИКА
От: ВАШЕ ФИО
Дело: НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО
Заявление.
22.02.2022 года произошло ДТП с участием автомобиля Toyota AURIS г/н А001АА72. Мой автомобиль получил значительные повреждения.
Реализуя свое право на выбор формы получения страхового возмещения путем выдачи направления на СТОА Страховщика для проведения восстановительного ремонта, в соответствии с ФЗ «Об ОСАГО».

1. Прошу:

2. Выдать согласованное направление на СТОА для проведения восстановительного ремонта моего ТС, выражаю свое согласие на СТОА не соответствующую критериям ФЗ «Об ОСАГО», на доплату сверх лимита установленного ФЗ «Об ОСАГО» согласен.
3. Прошу выдать акт осмотра.

____________/ ВАШЕ ФИО